Promodis (|

Godet grand volume ap-bgv longueur
2400 faucheux gris

Référence : P2H11214528

Affectation

Modeéle

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Largeur de lame (mm)
Profondeur (mm)
Longueur de lame (mm)
Volume (L)

Types de produits
Epaisseur de lame (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

FAUCHEUX GRIS

APGV-2400CF

2240 mm

1170 mm

200 mm

1185 mm

2440 mm

2200 litre

GODETS FRONTAUX GRAND VOLUME

20 mm

1



http://www.tcpdf.org

